
2010 жылы облыстардың Астана және Алматы қалаларының жергілікті атқарушы 
органдарына ауылдық елді мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын әлеуметтік 
қолдау шараларын іске асыру үшін бөлінген бюджеттік кредиттерді қайта құрылымдау 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 28 желтоқсандағы № 1431 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 193-

 және «Бюджеттің атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету ережесін бабына
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 26 ақпандағы № 220 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «2010 - 2012 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 7 желтоқсандағы  сәйкес 094 «Ауылдық елді Заңына
мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын әлеуметтік қолдау шараларын іске 
асыру үшін жергілікті атқарушы органдарға берілетін бюджеттік кредиттер» бюджеттік
бағдарламасы бойынша облыстардың, Астана және Алматы қалаларының жергілікті 
атқарушы органдарына берілген бюджеттік кредиттерді игеру мерзімін 2011 жылғы 25 
қазанға дейін ұзарту арқылы қайта құрылымдалсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі, Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігі, облыстардың, Астана және Алматы қалаларының әкімдері 
«Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық сақтау, білім
беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет және спорт мамандарына әлеуметтік қолдау
шараларын ұсыну мөлшерін және ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2009 жылғы 18 ақпандағы № 183  сәйкес қосымша келісімдердің қаулысына
ж а с а л у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қаржы 
м и н и с т р л і г і н е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                 К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


